Тел: 590-39-64, mail: s35.kzn@tatar.ru; sunnyschool-kazan@mail.ru

                ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК

           «___» ______20___ г.                                                               № _____ОД

Об  организации стажировки

На основании приказа МО и Н РТ от 17 февраля 2017г. № под-258/17 « Об

утверждении списка базовых площадок Республики Татарстан по реализации
мероприятия 2.4. «Модернизация технологий и содержания обучения в соответствии с
новым федеральным государственным образовательным стандартом посредством
разработки концепций модернизации конкретных областей, поддержки региональных
программ развития образования и поддержки сетевых методических объединений» в
рамках задачи 2 «Развитие современных механизмов и технологий общего образования»
Федеральной целевой программы развития образования на 2016-2020 годы на 2017г. и
приказа ИРО РТ № 490/17-ОД от 25.08.2017 «Об организации курсов повышения
квалификации в рамках реализации Мероприятия 2.4. ФЦПРО в 2017 году на 2016-2020
годы в 2017 году»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Заместителю директора по УВР в дополнительном образовании Курбановой О.С.:

 сформировать и согласовать Программу стажировки по теме: «Метапредметный

подход -  основа ФГОС ОО» с куратором ИРО РТ;

 организовать стажировку на базе Лицея (отделение общего образования, отделение

дополнительного и дошкольного образования) с 28 по 30 августа 2017 года

2. Утвердить список участников стажировки повышения квалификации (приложение

1)

3. Тьюторам базовой площадки:

 провести проверку готовности педагогов к выполнению стажировочной программы;

 организовать и провести на качественном уровне занятия  и мастер – классы,

 провести консультации по написанию итоговых работ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          Е.В. Глухарева

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ГОРОДА  КАЗАНИ
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

 № 35-образовательный центр «Галактика»

Приволжского района г. Казани

КАЗАН  ШҼҺҼРЕ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

Казан шҽһҽре Идел буе районының «35 нче лицей

– «Галактика» укыту-белем бирү үзҽге»

муниципаль бюджет гомуми белем учреждениесе

420064, Республика Татарстан , г.Казань, ул. Г. Ахунова,

д.10 «А»

420064, Татарстан Республикасы, Казан Шҽһҽре, Г. Ахунов

урамы, 10 “А” йорты

mailto:s35.kzn@tatar.ru
mailto:sunnyschool-kazan@mail.ru